АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 13.10.2021		                                                    		№ 637
ст-ца Отрадная

[bookmark: _Hlk2087838]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 1 ноября 2017 года № 739 «Об   утверждении   муниципальной   программы   муниципального
образования Отрадненский район «Управление
муниципальными финансами»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством и уточнением объёмов её финансирования п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 1 ноября 2017 года № 739 «Об   утверждении   муниципальной   программы   муниципального образования Отрадненский район «Управление муниципальными финансами», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
	2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 25 декабря 2020 года № 788 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 1 ноября 2017 года № 739 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Отрадненский район «Управление муниципальными финансами».
	3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Отрадненский район (Моренко) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Отрадненский район							           А.В.Волненко